广东省广播电视艺术服务中心2023年度

面向中小企业预留执行情况公告

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）要求，现将本中心2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本中心2023年预留项目面向中小企业采购共计20.72万元，其中，面向小微企业采购18.77万元，占90.59%。

面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额（万元）
	合同链接

	1
	购买复印纸
	项目整体预留
	0.27
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6b8c32bf73018c5cc16fe85571.html

	2
	购买A4复印纸
	项目整体预留
	0.12
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6b8c32bf73018c5cc135ec5536.html

	3
	购买空调机
	项目整体预留
	1.95
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6b8c32bf73018c57adedad236d.html

	4
	购买教学用投影仪
	项目整体预留
	1.20
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6b8c32bf73018c57adcada2356.html

	5
	改造修缮503、504课室
	项目整体预留
	13.49
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e00c68bb9b8d7018c00e533ac68d1.html

	6
	广东省广播电视艺术服务中心审计服务、汇算清缴服务采购
	项目整体预留
	0.40
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6c88b952200188bda866fb3eb4.html

	7
	广东省广播电视艺术服务中心审计服务、汇算清缴服务采购
	项目整体预留
	0.40
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e8e6c88b952200188bda72e6f3ea4.html

	8
	修缮教学楼一楼相关区域
	项目整体预留
	2.89
	https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7edc1986a205fb01875b2c7e14504b.html

广东省广播电视艺术服务中心

2024年5月22日